令和２年７月２２日

令和２年度第２回市営住宅入居募集

市営住宅入居申込者様各位

倉敷市営住宅管理センター

新型コロナウィルス感染防止措置による

抽選会の変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

倉敷市営住宅に多数お申込みいただきありがとうございました。

さて、みだしのことにつきまして、令和２年８月３日（月）に公開抽選会を開催すること

としておりましたが、新型コロナウィルス感染防止の観点から、今回の抽選会は市営住宅

入居希望者様の立会い・ご参加はご遠慮いただくことといたします。皆様のご理解とご協

力を賜ります様お願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたらお手数ですが、下記お問い合わせ先までご連絡いた

だきます様重ねてお願い申し上げます。

記

【お問い合わせ先】

㈱東急コミュニティー 倉敷市営住宅管理センター

TEL：０８６―４３０―０１０９

以上